Diário Oficial Eletrônico Municipal – Ano IV 

– Nº 0253 – Dom Silvério, segunda-feira, 1º 

de dezembro de 2025, referente ao Extrato 

do 1º Termo Aditivo ao Termo de Convênio 

nº 002/2025: “Valor acrescido: R$ 5.000,00 

(cinco mil reais). Valor total atualizado do 

convênio: R$ 14.000,00 (quatorze mil 

reais).” Leia-se: “Valor acrescido: R$ 

1.000,00 (mil reais). Valor total atualizado 

do convênio: R$ 10.000,00 (dez mil reais).” 

O Município de Dom Silvério/MG torna 

público que celebrou o 1º Termo Aditivo de 

Valor ao Convênio nº 002/2025, firmado